



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Banka ve Sigortacılık Muhasebesi	İSL357	5	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Anlatım Soru-cevap, Uygulama)				
Amaç	Dersin amacı bankacılık ve sigortacılıkta kullanılan muhasebe sistemlerini tanıtarak bankalarda ve sigorta şirketlerinde çalışacak öğrencilere bu konularda temel bilgiler vermektir.				
Ders İçeriği	Bankalar hakkında ön bilgiler, bankalarda muhasebe sistemi, Kaynak sağlama işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, Kredi verme işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, Hizmet işlemleri ve muhasebeleştirilmesi, Kambiyo işlemleri ve Muhasebeleştirilmesi, Banka ve işletmelerinde dönemsonu işlemleri. Sigorta istihsal hesapları , tahsilat ve aylık cetveller ile birlikte hasar muhasebesi, Tazminatlar tediyesi, sedan şirket yönünden - reasürör şirket yönünden prim depozitoları. Hesap özetleri, Bilgi işlem				
Ders Kaynakları	Altuğ, Osman, Ünkaya Gülümser, (2003) Banka Muhasebesi, Beta Basım Yay. İstanbul, Benligiray, Y. 2009; Uzmanlık Muhasebesi, Gazi Kitabevi, Ankara. Sevilengül, Orhan (2001), Banka Muhasebesi, Gazi Kitabevi, Ankara				

Hafta	Konu
1	Bankalar ve bankacılıkhakkında bilgiler ve banka muhasebesinin özellikleri
2	Bankalarda THP ve Otomasyon Hesaplarının İşleyişi
3	Kaynak sağlama işlemleri, mevduatın kabulü, mevduat hesabının açılması ve diğer mevduat hesaplarının muhasebeleştirilmesi
4	Merkez Bankası işleyiş ve araçları.
5	Kredi işlemleri, kredi açma, kredi sınırları
6	Para nakil işlemleri, havale, senet tahsili, kupon tahsili ve ödemesi
7	Ara İmtihan
8	Serbest depo işlemleri, kiralık kasalar, istihbarat işlemleri
9	Sigortacılık tanımlaması ve sigorta istihsal hesapları
10	Hasar muhasebesi ve Reasürans muhasebesi işlemleri
11	Prim depozitoları işlemleri ve Hayat muhasebesi
12	Hesap özetleri ve sigortacılıkta bilgi işlem
13	Öğrenci Sunumları
14	Öğrenci Sunumları

Program Çıktıları

1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Bankalarda kullanılan muhasebe sistemi hakkında bilgi sahibi olurlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta şirketlerinde kullanılan muhasebe sistemi hakkında bilgi sahibi olurlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bankalarda mevduat ve kredi işlemlerinin muhasebeleştirilmesi konusunda bilgi ve beceri kazanırlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta muhasebesinin temel kavramları hakkında bilgi sahibi olurlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hasar muhasebesi ve Reasürans muhasebesi hakkında bilgi sahibi olurlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-